
Hematoloji Tıpta Uzmanlık Yeterlik Komisyonu

Hematoloji Uzmanlık Eğitimi Programı Akreditasyonu

Öz Değerlendirme Raporu Hazırlama İşlemleri (Belge - 2)

Kurum akreditasyonu başvurusu ve sonrasında öz değerlendirme raporu hazırlama süreçleri gibi 

işlemlerinin tümü https://meduplus.net üzerinden yürütülmektedir.

Akreditasyon  başvurusu  yaptıktan  sonra  başvuru  sırasında  belirttiğiniz  e-posta  adresine 

https://meduplus.net adresine giriş için parola bilgisi iletilecektir. Mevcut e-posta adresi ve gönderilen 

parola ile sisteme giriş yapınız. Tarafınıza e-posta gelmemesi veya tarafınıza gönderilen bilgiler ile 

sisteme giriş yapamamanız durumunda HEM-TUYEK sekreterliği ile iletişime geçebilirsiniz.

1

https://meduplus.net/
https://meduplus.net/


Sisteme giriş yaptıktan sonra öncelikle yazılımın kullanımına yönelik bir gizlilik politikası onay 

metni sizi karşılayacatır.

Okudum ve Onaylıyorum butonuna basarak bu alanı geçebiliriz. Onay vermeden yazılımın herhangi 

bir özelliğinin kullanılması mümkün değildir.
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Gizlilik politikası onaylandıktan sonra sistem sizi uygulama ana sayfasına yönlendirecektir.

Bu ekranda başvuru durumu, numarası ve tarihi ile birlikte program başvurusunun özeti görüntülenir. 

Her sisteme giriş sonrasında bu ekran ile karşılaşılır. Görüntüle butonuna basarak başvuru sırasında 

girişi yapılan diğer bilgilerinde görüntülendiği ekrana ulaşılır. Bu ekran da başvuru ile ilgili tüm 

işlemleri yapmaya başlayabilirsiniz.
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Başvurunuzu görüntülediğinizde aşağıdaki gibi bir ekran ile karşılaşacaksınız.

Öz değerlendirme raporu ile ilgili tüm işlemleri bu sayfada bulunan  İşlemler butonu içerisindeki 

görevler ile yapabileceksiniz. İşlemler butonuna tıklandığında aşağıdaki başlıklar görüntülenecektir.
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Öz değerlendirme ile ilgili herhangi bir veri girişi veya dosya yükleme işlemi başvuru ekranında 

görüntülenen başvuru durumu  ÖDR Hazırlama şeklinde gösteriliyorken yapılabilir.  Bu sebeple 

başvurunuzu  onaya  göndermeden  önce  bütün  işlemleri  adım  adım  ve  eksiksiz  bir  şekilde 

yaptığınızdan emin olunuz.

İşlemler / Bilgilendirme Notları:

Bu butona tıkladığınızda süreçle ilgili size yol gösterecek dosyaların olduğu ekrana ulaşabileceksiniz.
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İndir butonuna veya varsa LINK butonuna tıklayarak sizinle paylaşılan bu dosyaları bilgisayarınıza 

indirebilir ve istediğiniz zaman görüntüleyebilirsiniz.

* Ekranın en üst kısmında bulunan başvuru numaranıza tıklayarak başvuru ekranınıza dönebilirsiniz.
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İşlemler / Öz Değerlendirme Raporu:

Bu butona tıkladığınızda tüm akreditasyon standartlarının özellikleri ile birlikte listelendiği bir ekran 

ile karşılaşacaksınız.

Ekranda her standartın karşısında bulunan  Öz Değerlendirme Raporu Bölümü Ekle butonuna 

tıklayarak o standart ile ilgili bilgi girişi yapmaya başlayabilirsiniz.
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Örneğin Kurum Tanıtımı için Öz Değerlendirme Raporu Bölümü Ekle butonuna basalım ve ilk 

standart için bilgi girişi yapmaya başlayalım.

Karşınıza çıkan ekrandaki veri girişi alanına standart ile ilgili veri girişi yapabilirsiniz. Gerektiğinde  

önemli kısımları kalın veya italik gibi yardımcı metin özelliklerinden faydalanabilirsiniz. Veri girişi 

yaptıktan sonra sağ üst  kısımda bulunan  Kaydet butonuna basarak verilerinizin kaydedilmesini 

sağlayabilirsiniz.  Daha sonrasında tekrar bu alandaki verileri  düzenlemek veya tamamen silmek 

mümkündür. Her bir standart için istediğiniz uzunlukta içerik yazabilirsiniz.
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İlk standart ile ilgili veri girişi yapıp kaydettikten sonra aşağıdaki gibi bir ekran ile karşılaşacaksınız.

Her bir standart için yazdığınız bu metinleri  İşlemler butonu altında bulunan  Düzenle butonuna 

basarak tekrar düzenleme ekranına geçebilir yine aynı İşlemler butonu altında bulunan Sil butonu 

yardımıyla geri dönüşü olmayacak şekilde sistemden kaldırabilirsiniz. Her bir standart için açılan 

ekrandaki büyük kutucuğa sadece metin eklenebilir.
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Standartlar için yazdığınız metinleri destekleyici dosyaları da sisteme yüklemek mümkündür. Bunun 

için sayfanın en altında bulunan  Başvuru Dosyası Ekle butonu yardımıyla yazdığınız içerikleri 

destekleyici dosyaları sisteme yükleyebilirsiniz. Bu butona tıkladığınızda aşağıdaki gibi bir ekran ile 

karşılaşacaksınız.

Bu ekrandan yükleyeceğiniz dosyalar; kurum logosu olabileceği gibi resim veya PDF formatında bir 

tablo, kurum web sayfasının linki veya farklı içeriklerin olduğu word dosyası olabilir. Ekranda;

 Dosya türü seçin.

 Dosyanın yazın.  Dosya adı  tanımlanmak zorundadır  ve “Kurum Logosu”,  “Web Sayfası 

Linki”, metinde yazdığınız ve işaret ettiğiniz “Tablo 3.7” veya “Resim 5.2” şeklinde olabilir.

 Bir link paylaşmak için link alanını kullanabilirsiniz. Bu alanı doldurmak zorunda değilsiniz.

 Dosyanız ile ilgili varsa belirtmek istediğiniz bir bilgiyi açıklama kutusuna ekleyebilirsiniz.  

Bu alanı doldurmak zorunda değilsiniz.

 Dosya bölümünden dosyanızı bilgisayarınızda bulunan herhangi bir konumdan seçin. Bir link 

belirtmek istiyorsanız dosya yükleme zorunluluğu yoktur.

Gerekli bilgilerin girişini yaptıktan sonra Kaydet butonuna basarak bir başvuru dosyasını sisteme 

tanımlamış olursunuz.
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Bir dosya yüklediğinizde aşağıdaki ekran ile karşılaşırsınız.

Herbir  standart  için  istediğiniz  kadar  başvuru  dosyasını  yine  Başvuru  Dosyası  ekle butonunu 

kullanarak ekleyebilirsiniz. Bu konuda sayısal bir sınır yoktur. Yüklediğiniz tüm dosyalar silgili 

standart  için  yazdığınız  metin  altında  listelenecektir.  Ancak  dosyaları  yüklerken  doğru  şekilde 

isimlendirmeye  ve  yazdığınız  metin  içerisinde  doğru  şekilde  kaynak  göstermeye  dikkat  ediniz. 

Başvuru Dosyaları bölümünde görüntülenen yüklediğiniz dosyaları da düzenleyebilir veya tamamen 

silip yeni dosya yükleyebilirsiniz.

Not: Bir standart için yazdığınız metnin ilgili standarta yeterince cevap verdiğini düşünüyorsanız 

ekstra bir başvuru dosyası ekleme zorunluluğu yoktur.
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Bir standart ile ilgili bu işlemleri yaptıktan sonra ekranın üst kısmında bulunan Öz Değerlendirme 

Raporu linkine tıklayın. Bu link sizi standartların listelendiği sayfaya yönlendirecektir.

Ekranda görüldüğü gibi ilk standart için veri girişi yaptık ve bu kısımda bir Görüntüle butonu ve 

sağında da kaç adet başvuru dosyası yüklendiği görülüyor. Görüntüle butonuna basarak az önce veri 

girişi ve dosya yüklenilen ekrana ulaşılabilir, bu ekranda yazılan içerik düzenlenebilir veya başvuru 

dosyaları üzerinde değişiklikler yapılabilir.

Her  standart  için  bu  işlemleri  sırasıyla  gerçekleştirmeniz  beklenmektedir.  Bu  ekranda  bulunan 

Görüntüle, Öz Değerlendirme Raporu Bölümü Ekle veya Başvuru Dosyaları sayısı yardımıyla 

kendi sürecinizi de takip edebilirsiniz.
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İşlemler / Eğitim Personelleri:

Bu butona tıkladığınızda çalışma biriminizdeki personelleri temel bilgileri ile tanımlayacağınız alana 

erişebilirsiniz. Bu alana eğitim sorumluları, uzman hekimler ve uzmanlık öğrencileri tanımlanmalıdır.

Ekranın sağ üst kısmında bulunan Eğitim Personeli Ekle butonuna tıklayarak yeni bir personel kaydı 

gerçekleştirebilirsiniz.

Ekranda görülen ilgili alanları doldurarak sağ üstte bulunan Kaydet butonuna basın. 
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Ekranın üst kısmında bulunan Eğitim Personelleri linkine tıklayarak personeller listesine dönülür. 

Aynı işlemleri sırasıyla tekrar ederek tüm paydaşların kaydını gerçekleştirin. Akreditasyon kurum 

ziyareti gerçekleştikten sonra buraya tanımladığınız herbir personelin tanımlanan e-posta adresine bir 

anket linki gönderilecek ve doldurması istenecektir. Doldurulan anketlerin sonuçlarını sadece HEM-

TUYEK  yönetimi  görüntüleyebilecektir.  Anket  sonuçları  kurum  başvurusunu  yöneten  birim 

sorumlusuyla dahi paylaşılmayacaktır.

* Ekranın en üst kısmında bulunan başvuru numaranıza tıklayarak başvuru ekranınıza dönebilirsiniz.
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İşlemler / Başvuruyu Tamamla:

Bu butona tıklayıp karşınıza çıkan onay kutucuğunu onayladığınızda başvurunuzu değerlendirilmek 

üzere onaya göndermiş olursunuz.

Başvurunuzu tamamladıktan sonra aşağıdaki ekran ile karşılaşırsınız.

Başvurunuzun  durumu  ÖDR  Değerlendirme şeklinde  güncellenir.  Bu  andan  itibaren  sisteme 

tanımladığınız  herhangi  bir  veride  değişiklik  yapamazsınız.  Bu  sebeple  başvurunuzu  onaya 

göndermeden önce tüm verilerinizi tekrar tekrar kontrol ediniz.
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Başvuru ekranında bulunan İşlemler altındaki diğer butonlar ise başvurunuz ile ilgili farklı aşamaları 

ve sonuçları takip etmeniz içindir.

İşlemler / Jüri Ortak Değerlendirme Formu

Başvuru için görevlendirilen jüri üyelerinin başvuruya ait yaptığı ortak değerlendirmenin sonucu bu 

ekrandan görüntülenebilir.

İşlemler / Kurum Ziyaretçileri

Başvuru değerlendirildikten sonra kurum ziyareti kararı alınırsa, ziyaret ekibinin bilgileri bu ekrandan 

görüntülenebilir.

İşlemler / Ziyaret Sonu Değerlendirme Formu

Kurum ziyareti gerçekleşir ise ziyaret sonrası ziyaret ekibinin genel değerlendirmesi bu ekrandan 

görüntülenebilir.

İşlemler / Sonuç Raporu

Kurum ziyareti de gerçekleştikten sonra akreditasyonla ilgili alınan olumlu veya olumsuz nihai karar 

bu ekrandan görüntülenebilir.

Başvurunun Revizyona Açılması:

Yapılan  başvuru  ÖDR  Değerlendirme aşamasında  eksikleri  sebebiyle  revizyona  açılabilir.  Bu 

durumda başvuru HEM-TUYEK yönetimi tarafından ÖDR Hazırlama aşamasına getirilir. Başvuru 

bu duruma getirildiğinde öz değerlendirme raporunda ve başvuru dosyalarında tekrar düzenleme 

imkanı  bulunmaktadır.  Jüri  Ortak  Değerlendirme  Formu  içerisinde  belirtilen  durumlar  dikkate 

alınarak gerekli değişiklikler tarafınızdan yapılır ve sonrasında başvurunuz tekrar tarafınızdan onaya 

gönderilir.

Başarılar dileriz...
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